ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

9 Camp. AICS - Circello - 11/10/09

Minicross 85cc Circello 1,980 Km. ._._.

Prima Manche 27/09/2009 13:45.
Gara Iniziato a 13:23:01
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 2:32.357 +1.838 13:33:12.367
(734) Galdi Adolfo 6 2:32.620 +2.101 13:35:44.987
1 13:23:01.948 7 2:33.770 +3.251 13:38:18.757
2 2:08.735 +1.552 13:25:10.683
3 2:07.694 +0.511 13:27:18.377 (98) Oliva Matteo
4 2:07.973 +0.790 13:29:26.350 1 13:23:05.688
5 2:08.053 +0.870 13:31:34.403 2 2:42.383 13:25:48.071
6 2:08.544 +1.361 13:33:42.947 3 2:44.728 +2.345 13:28:32.799
7 2:07.183 13:35:50.130 4 2:46.202 +3.819 13:31:19.001
8 2:07.599 +0.416 13:37:57.729 5 2:47.134 +4.751 13:34:06.135
6 2:44.680 +2.297 13:36:50.815
(12) Borredon Achille 7 2:45.573 +3.190 13:39:36.388
1 13:23:02.555
2 2:09.643 +2.405 13:25:12.198
3 2:07.900 +0.662 13:27:20.098
4 2:07.864 +0.626 13:29:27.962
5 2:08.407 +1.169 13:31:36.369
6 2:07.819 +0.581 13:33:44.188
7 2:07.412 +0.174 13:35:51.600
8 2:07.238 13:37:58.838
(701) Fascelli Fabrizio
1 13:23:02.436
2 2:10.871 13:25:13.307
3 2:12.594 +1.723 13:27:25.901
4 2:11.897 +1.026 13:29:37.798
5 2:14.857 +3.986 13:31:52.655
6 2:16.615 +5.744 13:34:09.270
7 2:20.085 +9.214 13:36:29.355
8 2:26.299 +15.428 13:38:55.654
(131) Cioffi Andrea
1 13:23:03.361
2 2:19.455 +1.573 13:25:22.816
3 2:17.882 13:27:40.698
4 2:18.749 +0.867 13:29:59.447
5 2:17.916 +0.034 13:32:17.363
6 2:18.048 +0.166 13:34:35.411
7 2:20.672 +2.790 13:36:56.083
8 2:19.074 +1.192 13:39:15.157
(15) Memoli Alfredo
1 13:23:04.710
2 2:21.173 +5.572 13:25:25.883
3 2:17.310 +1.709 13:27:43.193
4 2:18.035 +2.434 13:30:01.228
5 2:21.072 +5.471 13:32:22.300
6 2:18.948 +3.347 13:34:41.248
7 2:15.601 13:36:56.849
8 2:19.029 +3.428 13:39:15.878
(654) Gaudino Fabio
1 13:23:03.976
2 2:19.930 +1.944 13:25:23.906
3 2:18.640 +0.654 13:27:42.546
4 2:17.986 13:30:00.532
5 2:18.578 +0.592 13:32:19.110
6 2:18.428 +0.442 13:34:37.538
7 2:20.067 +2.081 13:36:57.605
8 2:36.473 +18.487 13:39:34.078
(25) Canonico Filippo
1 13:23:05.215
2 2:31.964 +1.445 13:25:37.179
3 2:30.519 13:28:07.698
4 2:32.312 +1.793 13:30:40.010
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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